Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .6
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030103/011009
NH-Sicherung / Fusibles couteaux gG 400VAC
NH 400VAC NH 400VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées (sfü) Isol. Grifflaschen / Pattes isolées (SGL)
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs type no. Article UE/pcs
2 NH 000 NH000GG40V2 Z223674C * 3 NH000GG40V2-1 P223688C 3
4 NH 000 NH000GG40V4 A223675C * 3 NH000GG40V4-1 Q223689C 3
6 NH 000 NH000GG40V6 B223676C * 3 NH000GG40V6-1 R223690C 3
8 NH 000 NH000GG40V10 C223677C * 3 NH000GG40V10-1 S223691C 3
16 NH 000 NH000GG40V16 D223678H * 9 NH000GG40V16-1 T223692H 9
20 NH 000 NH000GG40V20 E223679H * 9 NH000GG40V20-1 V223693H 9
25 NH 000 NH000GG40V25 F223680H * 9 NH000GG40V25-1 W223694H 9
32 NH 000 NH000GG40V32 G223681H * 9 NH000GG40V32-1 X223695H 9
35 NH 000 NH000GG40V35 H223682H * 9 NH000GG40V35-1 Y223696H 9
40 NH 000 NH000GG40V40 J223683H * 9 NH000GG40V40-1 Z223697H 9
50 NH 000 NH000GG40V50 K223684H * 9 NH000GG40V50-1 A223698H 9
63 NH 000 NH000GG40V63 L223685H * 9 NH000GG40V63-1 B223699H 9
80 NH 000 NH000GG40V80 M223686H * 9 NH000GG40V80-1 C223700H 9
100 NH 000 NH000GG40V100 N223687H * 9 NH000GG40V100-1 D223701H 9
125 NH 00 NH00GG40V125 E223702C * 3 NH00GG40V125-1 G223704C 3
160 NH 00 NH00GG40V160 F223703C * 3 NH00GG40V160-2 H223705C 3
35 NH 1 NH1GG40V35 J223706C * 3 NH1GG40V35-1 V223716C 3
50 NH 1 NH1GG40V50 K223707C * 3 NH1GG40V50-1 W223717C 3
63 NH 1 NH1GG40V63 L223708C * 3 NH1GG40V63-1 X223718C 3
80 NH 1 NH1GG40V80 M223709C * 3 NH1GG40V80-1 Y223719C 3
100 NH 1 NH1GG40V100 N223710C * 3 NH1GG40V100-1 Z223720C 3
125 NH 1 NH1GG40V125 P223711C * 3 NH1GG40V125-1 A223721C 3
160 NH 1 NH1GG40V160 Q223712C * 3 NH1GG40V160-1 B223722C 3
200 NH 1 NH1GG40V200 R223713C * 3 NH1GG40V200-1 C223723C 3
224 NH 1 NH1GG40V224 S223714C * 3 NH1GG40V224-1 D223724C 3
250 NH 1 NH1GG40V250 T223715C * 3 NH1GG40V250-1 E223725C 3
Leitungsschutz, Charakteristik gG (gL), flink
 nach DIN 57636 / VDE 0636 -Teil 201
 IEC 60269-2-1; Grösse 000….3
Protection des câbles, fonctionnalités gG(gL), rapid
  selon DIN 57636 / VDE 0636, part 201
  IEC 60269-2-1; taille 000….3
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.7
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030103/011009
NH-Sicherung / Fusibles couteaux gG 400VAC
NH 400VAC NH 400VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées (sfü) Isol. Grifflaschen / Pattes isolées (SGL)
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs type no. Article UE/pcs
35 NH 2 NH2GG40V35 T227257C 3 NH2GG40V35-1 L227250C 3
50 NH 2 NH2GG40V50 V227258C 3 NH2GG40V50-1 M227251C 3
63 NH 2 NH2GG40V63 W227259C 3 NH2GG40V63-1 N227252C 3
80 NH 2 NH2GG40V80 F223726C 3 NH2GG40V80-1 X223741C 3
100 NH 2 NH2GG40V100 G223727C 3 NH2GG40V100-1 Y223742C 3
125 NH 2 NH2GG40V125 H223728C 3 NH2GG40V125-1 Z223743C 3
160 NH 2 NH2GG40V160 J223729C 3 NH2GG40V160-1 A223744C 3
200 NH 2 NH2GG40V200 K223730C 3 NH2GG40V200-1 B223745C 3
224 NH 2 NH2GG40V224 L223731C 3 NH2GG40V224-1 C223746C 3
250 NH 2 NH2GG40V250 M223732C 3 NH2GG40V250-1 D223747C 3
315 NH 2 NH2GG40V316 N223733C * 3 NH2GG40V315-2 E223748C 3
355 NH 2 NH2GG40V355 P223734C * 3 NH2GG40V355-1 F223749C 3
400 NH 2 NH2GG40V400 Q223735C * 3 NH2GG40V400-1 G223750C 3
250 NH 3 NH3GG40V250 R223736A 1 NH3GG40V250-1 H223751A 1
315 NH 3 NH3GG40V315 S223737A 1 NH3GG40V315-1 J223752A 1
400 NH 3 NH3GG40V400 T223738A * 1 NH3GG40V400-1 K223753A 1
500 NH 3 NH3GG40V500 V223739A * 1 NH3GG40V500-1 L223754A 1
630 NH 3 NH3GG40V630 W223740A * 1 NH3GG40V630-1 M223755A 1
* = Mikroschalter nachrüstbar / Utiliser avec micro-contact
Zubehör: Sockel, Halterungen, Trenner, Mikroschalter
Hilfsmittel: siehe Seite 7.57, 7.58, 7.61
Accessoires: Supports, porte-fusibles, micro-contacts
Appareillage divers: voir page 7.57, 7.58, 7.61
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC